



## URZĄD MORSKI W SZCZECINIE

Pl. Stefana Batorego 4, 70-207 Szczecin

tel.: +48 91 4403 423 fax: +48 91 4403 441, e-mail: zamowienia@ums.gov.pl

Znak : PO- II – 370/ZZP-3/19/17

Szczecin, dnia 10 maja 2017 r.

### STRONA INTERNETOWA UMS

#### Dotyczy:

***postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:***

#### ***Prace czerpalno – refulacyjne w 2017 roku***

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, wyjaśnia co następuje:

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający mógłby opublikować na stronie internetowej aktualny sondaż batymetryczny dna na odcinkach przeznaczonych do pogłębiania wraz z dokładnym zaznaczeniem obszaru prac czerpalnych?

#### **Odpowiedź nr 1**

Zamawiający załączył sondaże dna, na których przewidziano prace z zastrzeżeniem, że do czasu podpisania umowy mogą one ulec nieznacznej korekcie.

#### **Pytanie nr 2**

Wykonawca w kalkulacji ceny jednostkowej wyczerpania i odłożenia 1 m<sup>3</sup> urobku z dna toru wodnego ma uwzględnić również możliwość osuwania się skarp podczas wykonywania prac i konieczność wyczerpania dodatkowego materiału nie zaliczonego do planowanej ilości urobku do wydobycia. Aby oszacować możliwość osuwania się skarp, prosimy Zamawiającego o udostępnienie planów batymetrycznych kilometraży, z których przewidziane jest czerpanie urobku (w celu przeanalizowania obecnych nachyleń oraz odległości pomiędzy materiałem do wyczerpania a dolną krawędzią skarpy).

#### **Odpowiedź nr 2**

Zamawiający załączył sondaże dna, na których przewidziano prace z zastrzeżeniem, że do czasu podpisania umowy mogą one ulec nieznacznej korekcie.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający posiada dane dotyczące parametrów geologicznych (np. krzywe przesiewu) z obszaru prac czerpalnych objętych zamówieniem? Jeżeli tak to prosimy o ich opublikowanie.

**Odpowiedź nr 3**

Zamawiający informuje, że nie posiada danych dotyczących parametrów geologicznych.

**Pytanie nr 4**

Czy wg Zamawiającego planowana do wydobycia i odłożenia ilość materiału ok. 232 000 m<sup>3</sup> to kubatura urobku 'in-situ'?

**Odpowiedź nr 4**

Zamawiający informuje, że podana kubatura jest orientacyjna. Ostateczna kubatura zostanie określona po wyłonieniu Wykonawcy w oparciu o cenę wydobycia 1 m<sup>3</sup> urobku

**Pytanie nr 5**

Prosimy o podanie pełnej nazwy Beneficjenta gwarancji wadialnej.

**Odpowiedź nr 5**

Pełna nazwa Beneficjenta gwarancji wadialnej brzmi następująco: Skarb Państwa Dyrektor Urzędu Morskiego w Szczecinie.

**Pytanie nr 6**

W zakresie Rozdziału VI SIWZ pkt, 7, ust. 3a) prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający uzna jako spełnienie warunku w zakresie sytuacji ekonomicznej, gdy jeden z Członków Konsorcjum jako Wykonawca będzie posiadał polisę OC na ww. kwotę?

**Odpowiedź nr 6**

Tak, warunek ten zostanie spełniony gdy jeden z Członków Konsorcjum jako Wykonawca będzie posiadał polisę OC na kwotę określoną przez Zamawiającego.

**Pytanie nr 7**

W zakresie paragrafu 6 ust. 1 lit. e) projektu umowy w którym na Wykonawcę nałożono obowiązek uzyskania zezwolenia Dyrektora UM w Szczecinie na usuwanie do morza urobku z pogłębiania dna, wnosimy o dodanie zapisu, iż czas oczekiwania na uzyskanie ww. zezwolenia nie wpływa na termin realizacji zamówienia przez Wykonawcę / termin realizacji przedmiotu zamówienia ulega wydłużeniu o czas oczekiwania na uzyskanie ww. zezwolenia, jako okoliczności niezależne od Wykonawcy i na której Wykonawca nie ma wpływu.

### Odpowiedź nr 7

Zamawiający informuje, że czas oczekiwania na uzyskanie zezwolenia na odkład urobku w morzu nie wpływa na termin realizacji przedmiotu umowy przez Wykonawcę.

### Pytanie nr 8

Czy wstrzymanie prac bądź związane z odnalezieniem niewybuchy bądź inne utrudnienia będą podstawą do wydłużenia czasu realizacji umowy?

### Odpowiedź nr 8

Zamawiający informuje, że ze względu na cykliczność i zakres prac na akwenie prac nie przewiduje zlokalizowania obiektów niebezpiecznych pochodzenia wojskowego.

### Pytanie nr 9

Prosimy o wskazanie jaką dokumentację powykonawczą Wykonawca powinien przekazać Zamawiającemu.

### Odpowiedź nr 9

Dziennik budowy oraz ewidencję poboru i odprowadzania wód porefulacyjnych zgodnie z pozwoleniami wodnoprawnymi.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Technicznych  
Urzędu Morskiego w Szczecinie  
*Z. Piętko*  
mgr inż. Zbigniew Piętko